COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL, DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E DA AMAZÔNIA (CINDRA)

REQUERIMENTO Nº /2021

 (Sr. José Ricardo)

Requer  o  aditamento  ao
requerimento  nº  3/2021  -  CINDRA,
para  inclusão  de  convidado  na
realização de audiência pública.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Regimento  Interno,
aditamento,  para  inclusão  de  convidado,  ao  Requerimento  nº  3/2021  -
CINDRA, já aprovado na sessão de  07/04/2021, que solicita a realização de
audiência pública para discutir a Medida Provisória 1.031/2021 e seus efeitos e
consequências para Amazônia.

Para audiência, solicito que seja incluído na lista de convidados:

 – Deputado Elmar Nascimento (DEM-BA), relator da MP 1.031/2021.

Sala da Comissão, em 15 de abril de 2021.

Deputado José Ricardo (PT-AM)

*C
D2

10
03

70
32

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Ricardo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210037032500

RE
Q

 n
.1

3/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
04

/2
02

1
16

:0
9

- C
IN

DR
A